
Service stingatoare de incendiu

I.D.: 57087353

Data
publicarii 17.05.21

Coduri CPV

50413200-5

Pretul
estimativ: 3.081,00 RON - 3.081,00 RON

Descriere: Verificare , incarcare reparare stingator tip P6=132 buc x 14 lei= 1848 lei Verificare ,
incarcare reparare stingator tip P3= 38 buc x 10 lei= 380 lei Verificare , incarcare reparare
stingator tip P2 = 4 buc x 4 lei= 16 lei Verificare , incarcare reparare stingator tip P1 =15
buc x 4 lei= 60 lei Verificare , incarcare reparare stingator tip SM 6 =13 buc x 11 lei= 143 lei
Verificare , incarcare reparare stingator tip P50 =6 buc x 90 lei= 540 lei Verificare ,
incarcare reparare stingator tip P9 =3 buc x 14 lei= 42 lei Verificare , incarcare reparare
stingator tip SM 9 = 4 buc x 13 lei= 52 lei
